CNPJ n° 53.236.808/0001-39 / NIRE n° 35.400.001-721 

EDITAL DE CONVOCAÇÃO  
ASSEMBLEIA GERAL EXTRAORDINÁRIA – PRESENCIAL 

A Cooperativa de Economia e Crédito Mútuo de Araraquara e Região – Sicoob por meio do 
Presidente do Conselho de Administração, convoca seus Associados, que nesta data são 9.560  
(nove mil e quinhentos e sessenta) em condições de votar, para se reunirem em ASSEMBLEIA 
GERAL EXTRAORDINÁRIA - PRESENCIAL, a realizar-se no hotel Premium Campinas, sito à 

Rua Novotel, 931 - Jardim Nova Aparecida, Campinas - SP, 13067-901, por absoluta falta de 
espaço em sua sede social, em 18 de novembro de 2025, obedecendo aos seguintes horários